
Contacto

Teléfono 913474650
Fax 913476415
Correo Electrónico contratacion@fega.es

Dirección Postal

Beneficiencia, 8
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24/2023-106187 Apoyo SGEF 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2023 a
las 11:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Fondo Español de Garantía Agraria
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sede.fega.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d3CPjE2hE8k%3D

Objeto del Contrato: Apoyo a la gestión económico y financiera del Fondo Español de Garantía Agraria
(O.A.)

Contratación de un profesional que apoye la gestión económico y financiera del Fondo Español de GarantíaDescripción 
Agraria (O.A.) a través de un contrato menor.
Valor estimado del contrato 14.988 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.135,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.988 EUR.

Clasificación CPV
79211100 - Servicios de de contabilidad.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Contrato menor Apoyo SGEF

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sede.fega.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d3CPjE2hE8k%3D


Precio de la oferta más baja 14.988 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.988 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Raquel Cobo de Guzmán Romero
NIF 07467946F
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 635713445
Correo Electrónico rcobodeguzman@yahoo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.988 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.135,48 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/10/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Contrato menor

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/10/2023 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/10/2023 a las 15:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=06229e05-c424-4ee3-be58-e91ca7d781de


Lugar

Sede del FEGA

Dirección Postal

calle Beneficencia nº8
(28004) Madrid España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 17/10/2023 a las 10:00 horas
Apertura oferta económica

Por razones de urgencia
Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ImcA47lRkICAAM7 L03kM8A%3D%3D

ID 0000011850766 |  2023-296848 | Tue, 24 Oct 2023 11:11:47:130 CEST 169813866555030802UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ImcA47lRkICAAM7L03kM8A%3D%3D

